
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 85 402 477,23 45 752 401,23 7 551 328,00 423 953,00 20 380 313,00 10 101 439,61 7 295 367,62 2 805 622,00 39 650 076,00 3 040 000,00 36 610 076,00

2025 40 276 328,00 37 276 328,00 5 650 000,00 300 000,00 15 586 328,00 8 730 000,00 7 010 000,00 2 370 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 700 000,00

2026 39 745 282,00 38 745 282,00 5 660 000,00 300 000,00 17 035 282,00 8 730 000,00 7 020 000,00 2 380 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 39 780 278,00 39 280 278,00 5 670 000,00 300 000,00 17 550 278,00 8 730 000,00 7 030 000,00 2 390 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 39 815 278,00 39 315 278,00 5 680 000,00 300 000,00 17 565 278,00 8 730 000,00 7 040 000,00 2 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 39 800 000,00 39 300 000,00 5 690 000,00 300 000,00 17 530 000,00 8 730 000,00 7 050 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 39 820 000,00 39 320 000,00 5 700 000,00 300 000,00 17 530 000,00 8 730 000,00 7 060 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 91 902 477,23 43 177 935,76 19 616 237,00 30 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 48 724 541,47 0,000,00 1 028 143,00

2025 39 089 613,24 36 089 613,24 19 700 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 38 085 191,73 37 585 191,73 19 720 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 38 089 650,00 37 589 650,00 19 740 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 38 124 655,00 37 624 655,00 19 760 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 39 139 802,00 38 639 802,00 19 780 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 39 159 802,00 38 659 802,00 19 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 500 000,00 0,00 7 352 541,00 3 400 993,27 2 548 452,27 1 358 941,97 1 358 941,97 2 592 605,76 2 592 605,76

2025 1 186 714,76 1 186 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 660 090,27 1 660 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 690 628,00 1 690 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 690 623,00 1 690 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 198,00 660 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 660 198,00 660 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 852 541,00 852 541,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 714,76 1 186 714,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 090,27 1 660 090,27 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 628,00 1 690 628,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 623,00 1 690 623,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 660 198,00 660 198,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 660 198,00 660 198,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 452,03 0,00 2 574 465,47 6 526 013,200,00

2025 x x x x 0,00 6 361 737,27 0,00 1 186 714,76 1 186 714,760,00

2026 x x x x 0,00 4 701 647,00 0,00 1 160 090,27 1 160 090,270,00

2027 x x x x 0,00 3 011 019,00 0,00 1 690 628,00 1 690 628,000,00

2028 x x x x 0,00 1 320 396,00 0,00 1 690 623,00 1 690 623,000,00

2029 x x x x 0,00 660 198,00 0,00 660 198,00 660 198,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 660 198,00 660 198,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,37% 8,20% 21,04% 23,78% TAK TAK16,73%

2025 5,56% 5,56% 20,45% 23,19% TAK TAKx

2026 6,70% 5,03% 12,87% 16,47% TAK TAKx

2027 6,52% 6,52% 11,21% 14,81% TAK TAKx

2028 6,18% 6,18% 9,04% 12,64% TAK TAKx

2029 2,39% 2,39% 6,54% 10,15% TAK TAKx

2030 2,32% 2,32% 3,45% 7,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 28 327 590,00 0,00 0,00 0,000,00 28 327 590,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 274 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 274 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 852 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 186 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 660 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 690 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 690 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 660 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 660 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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